
 
 

UCHWAŁA NR XIV/114/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 28.355.506 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.018.332 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.337.174 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 31.924.546 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 22.482.250 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 12.406.422 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.369.836 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.036.586 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 662.675 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.252.553 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 600 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 160.000 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  9.442.296 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.442.296 zł w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
3.494.745 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.569.040 zł, który zostanie  sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.633.052 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1.064.012 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3061



§ 5. W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 34.900 zł; 

2) celową w kwocie 65.100 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

§ 6. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 4a do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5a do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego zgodnie z ałącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska oraz wydatki na sfinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 80.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń nasprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 79.500 zł na realizację zadań określonych w  Gminnym Programie 
Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 500 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 11. Wydatki budżetu na 2021r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę ogółem 140.593,30 zł w tym: 

1) sołectwo Bodzów - 16.237,79 zł 

2) sołectwo Bonów - 13.285,46 zł 

3) sołectwo Bycz - 17.579,75 zł 

4) sołectwo Drogomil - 14.537,97 zł 

5) sołectwo Królikowice - 13.419,66 zł 

6) sołectwo Małaszowice - 14.090,64 zł 

7) sołectwo Popowo - 11.138,32 zł 

8) sołectwo Sobolice - 10.691,00 zł 

9) sołectwo Tarnów Bycki - 12.077,69 zł 

10) sołectwo Wierzbnica - 17.535,02 zł 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
4.000.000 zł oraz ich zabezpieczenia w formie weksla in blanco, którego źródłem pokrycia będą dochody 
własne budżetu gminy; 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 10.000.000 zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu 
wydatków majątkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3061



6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3061



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60016

700

70005

750

§ Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 50,00

0,00

50,00

0,00

50,00

25 000,00

0,00

3

0750

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

25 000,00

25 000,00

0,00

205 500,00

0,00

205 500,00

0,00

40 000,00

150 000,00

500,00

15 000,00

51 181,00

0550

0750

0920

0970

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3061



75011

75023

751

75101

752

75212

756

75601

0,00

50 181,00

0,00

2010

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

50 181,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 100,00

0,00

1 100,00

0,00

1 100,00

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

7 437 136,00

2010

2010

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

501,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3061



75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

0350

0310

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

501,00

1 453 012,00

0,00

1 308 677,00

22 787,00

57 540,00

56 008,00

7 000,00

1 000,00

1 494 808,00

0,00

1 040 949,00

0320

0330

0340

0500

0910

0310

0320

0330

0360

0430

0500

0690

0910

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację

309 913,00

2 446,00

15 000,00

3 000,00

120 000,00

2 200,00

1 300,00

101 000,00

0,00

21 000,00

80 000,00

4 387 815,00

0,00

4 287 815,00

100 000,00

0410

0480

0010

0020

2920

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

8 024 570,00

0,00

5 324 737,00

0,00

5 324 737,00

2 414 144,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3061



75814

75831

801

80101

80104

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

0,00

2 414 144,00

275 000,00

0,00

20 000,00

255 000,00

10 689,00

0,00

10 689,00

2920

0920

0940

2920

0610

0690

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

300 295,00

0,00

19 970,00

0,00

200,00

550,00

13 950,00

200,00

2 570,00

1 000,00

1 500,00

280 325,00

0,00

60 000,00

105 000,00

0920

0940

0950

0970

0660

0670

2030

2900

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Pomoc społeczna

110 325,00

5 000,00

350 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3061



85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

855

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

77 000,00

0,00

77 000,00

109 000,00

0,00

2030

2030

2030

2030

0830

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

109 000,00

41 800,00

0,00

41 800,00

30 000,00

0,00

30 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

8 602 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3061



85501

85502

85504

85513

900

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

2010

2010

5 729 000,00

2 639 000,00

0,00

4 000,00

2 620 000,00

15 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

33 000,00

0,00

33 000,00

19 700,00

0,00

9 700,00

0,00

0,00

5 730 000,00

0,00

1 000,000940

2060

0940

2010

2360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3061



90019

010

01041

630

63003

700

70005

900

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z różnych opłat

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0970

0580

0690

bieżące

0770

9 700,00

10 000,00

0,00

1 000,00

9 000,00

25 018 332,00

0,00

0,00

84 766,00

490 800,00

490 800,00

0,00

20 000,00

470 800,00

2 105 075,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 656 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

656 533,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 656 533,00

656 533,00

656 533,00

84 766,00

0,00

84 766,00

0,00

6298

0870

0760

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3061



90008

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania

2 105 075,00

2 105 075,00

2 105 075,00

2 105 075,00

3 337 174,00

2 761 608,00

28 355 506,00

2 761 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3061



wynagrodzenia i
składniki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa
handlowego

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

010 6 654,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 113,00 1 269 113,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 113,00 1 269 113,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 315,00 237 315,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 533,00 656 533,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 265,00 375 265,00 0,00

01030 6 654,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 6 654,00 6 654,00 0,00 6 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 40 689,00 40 689,00 0,00 40 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

6630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

60014 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 860,00 924 860,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 860,00 924 860,00 0,00

60016 26 639,00 26 639,00 0,00 26 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 140,00 65 140,00 0,00

4210 5 000,68 5 000,68 0,00 5 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 138,32 11 138,32 0,00 11 138,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 140,00 65 140,00 0,00

60095 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 136 600,00 136 600,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

0,001 031 798,00

0,00 0,00

1 031 798,00 0,00

656 533,00

0,00375 265,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

17

Transport i łączność

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb

1 090 689,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe 927 860,00

60 000,00

Dotacje celowe przekazane 60 000,00

Opłaty na rzecz budżetów 3 000,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

5

Rolnictwo i łowiectwo 1 275 767,00

Infrastruktura wodociągowa i 1 269 113,00

Wydatki inwestycyjne 237 315,00

Wydatki inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne 375 265,00

6 654,00

656 533,00

6 654,00

4

Dotacja celowa na pomoc

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i 5 000,68

Zakup usług remontowych 11 138,32

Drogi publiczne gminne 91 779,00

924 860,00

10 500,00

Wydatki inwestycyjne

Pozostała działalność 11 050,00

65 140,00

Zakup materiałów i

Zakup usług pozostałych 10 000,00

1 050,00

1 000,00

Turystyka 37 000,00

Zadania w zakresie 37 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 136 600,00

500,00

Zakup materiałów i

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

5 000,00

Zakup usług remontowych 30 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 3061



70005 129 900,00 129 900,00 0,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 116 104,00 2 001 041,00 1 585 290,00 415 751,00 31 663,00 82 800,00 600,00 0,00 0,00 4 664 636,00 4 664 636,00 0,00

75011 148 484,00 148 184,00 138 833,00 9 351,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 109 783,00 109 783,00 109 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 965,00 4 965,00 4 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 19 624,00 19 624,00 19 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 812,00 2 812,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 663,00 0,00 0,00 0,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 236,00 20 236,00 0,00

2710 3 663,00 0,00 0,00 0,00 3 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 236,00 20 236,00 0,00

75022 66 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 799 357,00 1 796 857,00 1 436 457,00 360 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 089 671,00 1 089 671,00 1 089 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 86 047,00 86 047,00 86 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 194 014,00 194 014,00 194 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 27 797,00 27 797,00 27 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i 129 900,00

Zakup materiałów i 1 000,00

Zakup energii

27 700,00

40 000,00

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność 6 700,00

61 200,00

Zakup energii 1 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Opłaty na rzecz budżetów

Kary i odszkodowania 4 000,00

33 000,00

700,00

15 000,00

15 000,00

Działalność usługowa

Zakup usług pozostałych

Plany zagospodarowania

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

18 000,00

4 965,00

19 624,00

109 783,00

300,00

2 812,00

6 780 740,00

18 000,00

148 484,00

1 551,00

1 000,00

5 000,00

1 500,00

300,00

1 649,00

23 899,00

Urzędy wojewódzkie

Wydatki osobowe

Wynagrodzenia osobowe

Odpisy na zakładowy fundusz

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na ubezpieczenia

Zakup materiałów i

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników

Wpłaty na PPK finansowane

Starostwa powiatowe

Dotacja celowa na pomoc

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób

Rady gmin (miast i miast na

Dotacja celowa na pomoc

Zakup materiałów i

Wydatki osobowe

Różne opłaty i składki

Urzędy gmin (miast i miast na

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Wynagrodzenia agencyjno-

Składki na ubezpieczenia

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

3 663,00

60 000,00

66 000,00

20 236,00

2 000,00

2 500,00

1 000,00

6 399 357,00

3 000,00

1 089 671,00

86 047,00

194 014,00

27 797,00

6 000,00

17 200,00

Zakup materiałów i

Zakup energii

38 000,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 3061



4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 728,00 15 728,00 15 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00

75075 53 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 45 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 20 000,00 600,00 0,00 0,00 44 400,00 44 400,00 0,00

2339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 400,00 44 400,00 0,00

751 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 178 565,00 166 465,00 99 514,00 66 951,00 600,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75405 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 84 300,00 73 700,00 17 000,00 56 700,00 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2710 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75416 85 565,00 84 065,00 82 514,00 1 551,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług

Promocja jednostek

Pozostałe podatki na rzecz

Opłaty na rzecz budżetów

Wpłaty na PPK finansowane

Wydatki inwestycyjne

Szkolenia pracowników

1 500,00

2 000,00

23 900,00

26 000,00

4 000,00

202 000,00

7 000,00

800,00

15 728,00

4 600 000,00

1 000,00

2 200,00

1 000,00Koszty postępowania

Dotacje celowe z budżetu

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i

Wynagrodzenia bezosobowe

Wpłaty gmin i powiatów na

Różne wydatki na rzecz osób

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane

Dotacje celowe przekazane

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

53 000,00

20 000,00

10 000,00

20 000,00

3 000,00

25 000,00

20 000,00

90 000,00

600,00

44 400,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 400,00

0,00

44 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

109 300,00

1 500,00

1 500,00

1 100,00

1 500,00

4 000,00

4 000,00

203 565,00

600,00

10 000,00

12 500,00

20 000,00

17 000,00

5 000,00

Urzędy naczelnych organów

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i

Zakup materiałów i

Ochotnicze straże pożarne

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na

Dotacja celowa na pomoc

Różne wydatki na rzecz osób

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Straż gminna (miejska)

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług

Opłaty na rzecz budżetów

Wydatki inwestycyjne

2 000,00

10 000,00

4 500,00

1 500,00

85 565,00

1 200,00

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 3061



3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 63 111,00 63 111,00 63 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 117,00 5 117,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 667,00 11 667,00 11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 672,00 1 672,00 1 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 947,00 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

758 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 8 051 128,00 7 743 024,00 6 695 888,00 1 047 136,00 20 000,00 288 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 079 690,00 4 877 566,00 4 478 988,00 398 578,00 0,00 202 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 202 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 452 786,00 3 452 786,00 3 452 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 278 059,00 278 059,00 278 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 664 015,00 664 015,00 664 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 55 950,00 55 950,00 55 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 584,00 32 584,00 0,00 32 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 103 333,00 103 333,00 0,00 103 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 322,00 1 322,00 0,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 241,00 54 241,00 0,00 54 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 286,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 539,00 6 539,00 0,00 6 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 177 509,00 177 509,00 0,00 177 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 6 632,00 6 632,00 0,00 6 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 8 592,00 8 592,00 0,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 12 978,00 12 978,00 12 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 259 563,00 2 170 520,00 1 787 529,00 382 991,00 20 000,00 69 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 69 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 370 822,00 1 370 822,00 1 370 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 265 286,00 265 286,00 265 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na ubezpieczenia

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na PPK finansowane

Odpisy na zakładowy fundusz

Pozostała działalność

1 500,00

63 111,00

5 117,00

11 667,00

1 551,00

947,00

1 672,00

4 700,00

1 322,00

55 950,00

300,00

103 333,00

278 059,00

202 124,00

3 452 786,00

5 079 690,00

15 200,00

32 584,00

664 015,00

Zakup materiałów i

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Różne rozliczenia

Odsetki od samorządowych

Zakup energii

Obsługa długu publicznego

Zakup usług remontowych

Obsługa papierów

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Wynagrodzenia osobowe

Wydatki osobowe

Składki na ubezpieczenia

2 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

160 000,00

8 051 128,00

160 000,00

1 500,00

1 200,00

160 000,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i

3 360,00

2 286,00

54 241,00

777,00

8 592,00

177 509,00

6 632,00

6 539,00

200,00

903,00

2 259 563,00

20 000,00

12 978,00

69 043,00

1 370 822,00

Opłaty z tytułu zakupu usług

Wpłaty na PPK finansowane

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów

Odpisy na zakładowy fundusz

Podatek od nieruchomości

Podatek od towarów i usług

Szkolenia pracowników

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na

Wydatki osobowe

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie 84 000,00

265 286,00Składki na ubezpieczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 3061



4120 38 009,00 38 009,00 38 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 280,00 8 280,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 53 280,00 53 280,00 0,00 53 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 66 170,00 66 170,00 0,00 66 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 73 274,00 73 274,00 0,00 73 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 184,00 5 184,00 0,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 21 132,00 21 132,00 21 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 225 141,00 225 021,00 24 164,00 200 857,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 768,00 18 768,00 18 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 429,00 1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 472,00 3 472,00 3 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 727,00 727,00 0,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 33 799,00 33 799,00 0,00 33 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 299,00 20 299,00 0,00 20 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 91 643,00 91 643,00 80 182,00 11 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 59 339,00 59 339,00 59 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 249,00 9 249,00 9 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 140,00 10 140,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 461,00 6 461,00 0,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 361 292,00 344 475,00 325 025,00 19 450,00 0,00 16 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 16 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 255 344,00 255 344,00 255 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 888,00 15 888,00 15 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 47 762,00 47 762,00 47 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 356,00 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 643,00 643,00 0,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 371,00 6 371,00 0,00 6 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie

Odpisy na zakładowy fundusz

Szkolenia pracowników

Szkolenia pracowników

Realizacja zadań

Wynagrodzenia osobowe

200 000,00

91 643,00

33 799,00

727,00

50,00

13 500,00

20 299,00

59 339,00

1 454,00

5 000,00

10 140,00

9 249,00

6 461,00

Dodatkowe wynagrodzenie

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i

Składki na ubezpieczenia

Zakup środków

Realizacja zadań

Wydatki osobowe

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i

Zakup środków

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

361 292,00

15 888,00

16 817,00

255 344,00

47 762,00

4 356,00

6 371,00

1 045,00

643,00

240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy 38 009,00

5 200,00

66 170,00

105 000,00

8 280,00

25 600,00

53 280,00

1 023,00

1 600,00

2 860,00

1 800,00

38 100,00

73 274,00

Zakup środków

Zakup energii

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz

Opłaty na rzecz budżetów

Szkolenia pracowników

5 184,00

225 141,00

21 132,00

3 900,00

120,00

18 768,00

3 472,00

495,00

1 429,00

80,00

Wpłaty na PPK finansowane

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na ubezpieczenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 3061



4360 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 114,00 11 114,00 0,00 11 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 82 500,00 75 700,00 60 885,00 14 815,00 6 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 79 500,00 75 700,00 60 885,00 14 815,00 3 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 174,00 43 174,00 43 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 926,00 7 926,00 7 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 467,00 5 467,00 5 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 364,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 112 481,00 694 647,00 448 347,00 246 300,00 0,00 417 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 110 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 483 647,00 480 147,00 448 347,00 31 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 340 520,00 340 520,00 340 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 204,00 27 204,00 27 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 221,00 64 221,00 64 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 012,00 9 012,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00

7 926,00

43 174,00

3 182,00

300,00

1 136,00

5 467,00

8 364,00

3 500,00

200,00

1 551,00

1 000,00

2 500,00

2 500,00

1 112 481,00

Opłaty z tytułu zakupu usług

Ochrona zdrowia

Odpisy na zakładowy fundusz

Wpłaty na PPK finansowane

Przeciwdziałanie

Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa na pomoc

Dotacja celowa na pomoc

37,00

79 500,00

82 500,00

11 114,00

1 675,00

500,00

500,00

3 500,00

Wydatki osobowe

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz

Szkolenia pracowników

Dotacje celowe z budżetu

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki

Zwrot dotacji oraz płatności 1 000,00

200 000,00

201 000,00

1 500,00Zadania w zakresie

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Składki na ubezpieczenie 11 000,00

Składki na ubezpieczenie

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i 122 000,00

122 000,00

11 000,00

Dodatki mieszkaniowe 50 000,00

Świadczenia społeczne 50 000,00

Zasiłki stałe 110 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne 109 000,00

1 000,00

483 647,00

Wydatki osobowe 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie 27 204,00

Składki na ubezpieczenia 64 221,00

340 520,00

Składki na Fundusz Pracy 9 012,00

2 280,00Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 3061



4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 133 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 133 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 260 303,00 234 952,00 227 426,00 7 526,00 0,00 25 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 216 343,00 205 992,00 199 966,00 6 026,00 0,00 10 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 160 745,00 160 745,00 160 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 030,00 29 030,00 29 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 553,00 1 553,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 026,00 6 026,00 0,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 27 460,00 27 460,00 27 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 933,00 3 933,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 16 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 8 834 856,00 408 192,00 121 786,00 286 406,00 0,00 8 426 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 732 500,00 52 076,00 32 650,00 19 426,00 0,00 5 680 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 680 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 935,00 24 935,00 24 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 626 500,00 80 780,00 56 800,00 23 980,00 0,00 2 545 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 401,00 43 401,00 43 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 423,00 3 423,00 3 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 176,00 8 176,00 8 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 429,00 8 429,00 0,00 8 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane

Wczesne wspomaganie 27 460,00

Wynagrodzenia osobowe 23 000,00

1 018,00

Składki na ubezpieczenia 3 933,00

Składki na Fundusz Pracy

Rodzina

Stypendia dla uczniów 15 000,00

Pomoc materialna dla 16 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności 1 500,00

527,00

8 834 856,00

Świadczenie wychowawcze 5 732 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności 3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie 1 980,00

Świadczenia społeczne 5 680 304,00

Wynagrodzenia osobowe 24 935,00

120,00

Składki na ubezpieczenia 4 700,00

Składki na Fundusz Pracy 660,00

Zakup materiałów i

Odpisy na zakładowy fundusz

Zakup usług pozostałych 7 000,00

776,00

8 150,00

Pozostałe odsetki 500,00

Wpłaty na PPK finansowane 375,00

Świadczenia rodzinne, 2 626 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

120,00

2 545 600,00

43 401,00

3 423,00

1 148,00

8 429,00

8 176,00

Zwrot dotacji oraz płatności

Składki na ubezpieczenia

Dodatkowe wynagrodzenie

Wydatki osobowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świadczenia społeczne

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz

12 000,00

2 500,00

10 900,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz

Szkolenia pracowników

Pomoc w zakresie dożywiania

Wpłaty na PPK finansowane

1 000,00

133 334,00

260 303,00

133 334,00

5 110,00

216 343,00

29 030,00

160 745,00

7 620,00

10 351,00

1 553,00

6 026,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 3061



4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 232 856,00 32 336,00 32 336,00 0,00 0,00 200 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 106,00 2 106,00 2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 634 431,80 584 116,80 130 700,00 453 416,80 50 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 547,00 2 433 547,00 0,00

90004 117 600,00 117 600,00 72 100,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 547,00 2 418 547,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 339,00 1 776 339,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 472,00 313 472,00 0,00

6207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 736,00 328 736,00 0,00

90015 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90017 100 440,80 50 125,80 0,00 50 125,80 50 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 50 315,00 0,00 0,00 0,00 50 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4920 50 125,80 50 125,80 0,00 50 125,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 128 391,00 128 391,00 58 600,00 69 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 991,00 40 991,00 0,00 40 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i 40 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

40 000,00

Składki na ubezpieczenia 7 000,00

1 000,00

Wynagrodzenia osobowe

Pozostała działalność

Dotacja przedmiotowa z

Spłata zobowiązań jednostek

Zakłady gospodarki

50 315,00

50 125,80

100 440,80

128 391,00

Zakup materiałów i

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne

90 000,00

12 000,00

180 000,00

3 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 776 339,00

0,00

313 472,00

0,00

2 418 547,00

328 736,00

0,00

210 000,00

600,00

330,00

4 300,00

3 067 978,80

117 600,00

33 000,00

210 000,00

33 000,00

10 300,00

2 000,00

59 800,00

300 000,00

1 776 339,00

313 472,00

2 418 547,00

328 736,00

500,00

1 000,00

1 551,00

6 500,00

652,00

200 000,00

25 000,00

520,00

232 856,00

2 106,00

Pozostałe odsetki

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe

Wydatki osobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Rodziny zastępcze

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na PPK finansowane

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na ubezpieczenia

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w

Składki na ubezpieczenie

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie

Składki na ubezpieczenia

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

2 418 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i

Zakup usług pozostałych

Zakup energii 3 000,00

21 500,00

21 000,00

3 000,00

3 000,00

Ochrona powietrza

Wydatki inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne

Ochrona różnorodności

Różne opłaty i składki

Dotacje celowe w ramach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 3061



4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 484 242,00 72 925,00 0,00 72 925,00 411 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 333 344,00 47 153,00 0,00 47 153,00 286 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 286 191,00 0,00 0,00 0,00 286 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 153,00 19 153,00 0,00 19 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 125 126,00 0,00 0,00 0,00 125 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 125 126,00 0,00 0,00 0,00 125 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 25 772,00 25 772,00 0,00 25 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 772,00 25 772,00 0,00 25 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 211 096,20 68 816,20 0,00 68 816,20 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 50 116,00 50 116,00 0,00 50 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 816,00 38 816,00 0,00 38 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 160 980,20 18 700,20 0,00 18 700,20 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 142 280,00 0,00 0,00 0,00 142 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,20 200,20 0,00 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 482 250,00 12 406 422,00 9 369 836,00 3 036 586,00 662 675,00 9 252 553,00 600,00 0,00 160 000,00 9 442 296,00 9 442 296,00 0,003 494 745,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

211 096,20

31 924 546,00

Opłaty na rzecz budżetów

Dotacje celowe z budżetu

Zakup energii

Zadania w zakresie kultury

Opłaty na rzecz budżetów

Zakup usług pozostałych

15 500,00

10 000,00

142 280,00

800,00

160 980,20

500,00

3 000,00

200,20

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zakup energii

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i

Zakup energii

Dotacja podmiotowa z

Zakup materiałów i

Domy i ośrodki kultury,

Dotacja podmiotowa z

Pozostała działalność

Biblioteki

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

484 242,00

23 100,00Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

333 344,00

286 191,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

3 000,00

200,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 126,00

50 116,00

38 816,00

12 500,00

19 153,00

25 772,00

125 126,00

14 000,00

1 500,00

25 772,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 3061



w złotych

Treść Klasyfikacja

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 633 052,00

1 4 633 052,00

Rozchody ogółem: 1 064 012,00

1 1 064 012,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 3061



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Województwa
Lubuskiego-elementy ruchu drogowego/

0,00 0,00 60 000,00

2 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla powiatu
nowosolskiego na rozbudowę drogi relacji Bytom Odrzański-Nowe Miasteczko/

0,00 0,00 924 860,00

3 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/

0,00 0,00 3 663,00

4 750 75020 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu
Nowosolskiego na zakup tomografu komputerowego/

0,00 0,00 20 236,00

5 750 75095 2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 600,00

6 750 75095 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/

0,00 0,00 44 400,00

7 754 75412 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na
organizację Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP/

0,00 0,00 600,00

8 851 85153 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnegona
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w
zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 500,00

9 851 85154 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona
Góra na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 3 500,00

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 3061



10 900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja na utrzymanie w
2020 roku czystości,porządku oraz zieleni w pasach ulic gminnych/

0,00 50 315,00 0,00

11 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w
Bytomiu Odrzańskim/

286 191,00 0,00 0,00

12 921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka Publiczna w Bytomiu
Odrzańskim/

125 126,00 0,00 0,00

411 317,00 50 315,00 1 058 359,00Ogółem  1.519.991 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 3061



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne
w zakresie promocji/

0,00 0,00 3 000,00

2 851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie o chrony zdrowia/

0,00 0,00 2 500,00

3 900 90008 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 /realizacja projektu"Ochrona Obszaru
Natura 2000"/

0,00 0,00 328 736,00

4 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w
zakresie kultury fizycznej i sportu/

0,00 0,00 142 280,00

0,00 0,00 476 516,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

Ogółem 476.516zł

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 3061



Dział Paragraf Wartość

750 50 181,00

50 181,00

2010 50 181,00

751 1 100,00

1 100,00

2010 1 100,00

752 1 000,00

1 000,00

2010 1 000,00

855 8 582 000,00

5 729 000,00

2060 5 729 000,00

2 620 000,00

2010 2 620 000,00

200 000,00

2010 200 000,00

33 000,00

2010 33 000,00

8 634 281,00

75212

85501

85502

85504

85513

Rodzina

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 3061



Dział Paragraf Wartość

750 50 181,00

50 181,00

4010 41 973,00

4110 7 179,00

4120 1 029,00

751 1 100,00

1 100,00

4210 1 100,00

752 1 000,00

1 000,00

4210 1 000,00

855 8 582 000,00

5 729 000,00

3020 120,00

3110 5 680 304,00

4010 24 935,00

4040 1 980,00

4110 4 700,00

4120 660,00

4210 8 150,00

4300 7 000,00

4440 776,00

4710 375,00

2 620 000,00

3020 120,00

3110 2 545 600,00

4010 43 401,00

4040 3 423,00

4110 8 176,00

4120 1 148,00

4210 8 429,00

4300 6 500,00

4430 1 000,00

4440 1 551,00

4710 652,00

200 000,00

3110 200 000,00

33 000,00

4130 33 000,00

8 634 281,00

85504

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Razem:

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

75101

75212

85501

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85502

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 3061



w złotych

§ 265
na

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

1 700 70001 60 000 284 404 0 0 0 284 404 113 662 170 742 0 0 60 000

900 90017 160 000 2 685 259 50 315 50 315 0 2 685 259 1 841 655 843 604 0 0 160 000

220 000 2 969 663 50 315 50 315 0 2 969 663 1 955 317 1 014 346 0 0 220 000

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2020 r.

w tym:
wpłata do
budżetu

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

Koszty

ogółem
inwestycje

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2021.

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku

ogółem

Przychody*

dotacje
z

budżetu***

w tym

wynagro-
dzenia

i składki o
dnich

naliczane

pozostałe
wydatki
bieżące

w tym:

w tym:
Lp.

Ogółem

Wyszczególnienie

Zakład
gospodarki
komunalnej

Dział Rozdział

Klasyfikacja
budżetowa

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*    dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 3061



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

10 000,00   

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

10 000,00   

0580
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9000,00

10 000,00

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

10 000,00

RAZEM

RAZEM

Dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środowiska oraz wydatki na sfinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/114/2020

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 3061


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8
	Paragraf 11 Punkt 9
	Paragraf 11 Punkt 10

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4a
	Załącznik 5
	Załącznik 5a
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-23T14:07:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




